
 

 
                      Kamionek, dn. 14.11.2024 r. 

 
Zgodnie z postawieniami art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019r.- Prawo zamówień 

publicznych    (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zmianami)    Zakład     Gospodarki    Komunalnej    

i Mieszkaniowej w Kamionku Sp. z o.o. informuje, iż 13.11.2024r. do Zamawiającego 

wpłynęło zapytanie dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 1 -Ogłoszenie nr 2024/BZP 

00587320 z dnia 08.11.2024,pn. „Zakup używanego samochodu ciężarowego wywrotka” 

 

Pytanie nr 1 

 

         Czy Zamawiający dopuści pojazd posiadający silnik o mocy 330 KM? 

Odpowiedź nr 1  

  

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 2 

 

         Czy Zamawiający dopuści pojazd z silnikiem o pojemności 10,677 cm3? 

         Odpowiedź nr 2 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 3 

 

         Czy Zamawiający dopuści pojazd, który nie posiada zaczepu do przyczep typu tandem? 

Odpowiedź nr 3 

  

Zamawiający dopuści pojazd, który nie posiada zaczepu do przyczep typu tandem. 

 

Pytanie nr 4 

 

         Czy Zamawiający dopuści pojazd, który nie posiada złącza hydraulicznego do 

przyczep? 

Odpowiedź nr 4 

 

         Zamawiający dopuści pojazd, który nie posiada złącza hydraulicznego do przyczep. 

 



 

Pytanie nr 5 

 

Czy Zamawiający dopuści pojazd komunalny, do którego zostanie zamontowana 

fabrycznie nowa skrzynia wywrotki, jednak zostanie to wykonane dopiero po wyborze 

ofert Wykonawcy jako oferty najkorzystniejszej- w związku z czym dopiero wtedy 

zostaną dokonane zmiany, co zostanie uwidocznione w CEPIK? 

Odpowiedź nr 5 

 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 6 

 

         Proszę o doprecyzowanie OPZ dotyczącego skrzyni ładunkowej i wskazanie, z której 

strony ma być zamontowany Bordmatic? 

Odpowiedź nr 6 

 

Zamawiający informuje, iż Bordmatic ma być zamontowany z lewej strony. 

Pytanie nr 7 

 

         Czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie terminu wykonania zamówienia do 2 

miesięcy od podpisania umowy. 

Odpowiedź nr 7 

 

Zamawiający wyraża zgodę. 

 

 
                                                                                                             Z poważaniem 

                                                                                       Prezes ZGKiM w Kamionku Sp.zo.o. 

Aleksander Godlewski 
 


